áis
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cus Santelianos hortatus eft , ut Bernardi jufte ira- bit bonus author , hincque Bernardum haud am-

tum animuin placarent , quarè nota forte regi Ca- plius inftitifle .

rolo publica ha*c fententia in integrum oppidum

lata, qui eo anno j anuario meníc, per plures

dies apud S. Germanum eft commoratus . Eodem

anno die 7. Augufti immunitatcs quafitam Nico

lao , tribufque ejus fratribus с PignatarioBernar-

nardus hac conditioneeft clargitus: Conccdimus

vabis , et vefiris heredihus tnafculinis etc. m perpe-

tuum , ut fith liberi , et immunes ab angariis , red-

ditibus , et fervitiis perfonalibus dum vixeritis vos ,

et heredes vcflri fecundnm ejuod decet honorem mi-

Rege tantum convento , commemoratiíque ve-

teri familiaritatc , atqueerga ipfum offieiis, ob-

tinuit ut а <Ыо Sabina: Cardinali , vel а РггпепЧяо

quoque controverfia iterum expenderetur ; etfic

in magna concordiajeparaveruntfe . An ne vigilans

fbmnia refers , о bone? ne pueruli quidem ipfi

hujufccmodi fefe ambagibus implexiffent . Itane

imprudens fuiffet Bemardus , rerum geftarura

magnitudine, &" copia experientiifimus , ut ite

rum illis Cardinalibus committendam permietcret

fuam caufam , quos parum adeo arquos paulo antelitarem , et quod vivatis in honore militari , fecun-

dum quod vivunt alii nobiles , et milites pradiüica- fuerat expertus ? Quilibet certe , qui lites habeat

firi Pignatariietc.etut Ikeatvobisquandovolutritis cognofeitper fe met a fupremis Principibus, fi o-

Ajfumerecingulum militarem etc. nobis et fucceffori- ptio detur, non unum, cumdemque infenfum ,

bus nofiris invokis , et vefiris heredibusfervitiis mili- fîbijudicem, fed alterum petendum eile . Verum

taribus refarvatis erc.Annoi Z74.immunitates etiam pergamus . Subdit feriptor , Bernardum infequen-

Petro Comiti ftabuli Abba;ia?Caffinenfisconcedit, ti die ne quidem monitorege, a quo magna con-

annoque infequenti conceffionem renovavit Roc- cordia difeefferat, publice in coneiftorio Pontificio ,

car S. Viti Rainaldo, aliifque ea conditions: Ita plura in regem difteria jeeiffe , iterumque caufam

Mtßtis indefidèles nobis , et monafierio Сaffinenfi , et propofuiife fuam , pro qua optima , fe habere pri-

faciatis inde nobis , et monafierio fupraferipto etc. vilegia venditavit. BoneDeus.' Concordiam cum

fervitium de uno milite ad expenfas curia , et reddi

tum equorum , et armorum , fiinfervitio curiafue-

rint admiffa etc. Plurimi notarii a Bernardo creati ,